
UCHWAŁA NR XXVI/149/2018
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie gminy Kulesze Kościelne na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (.Dz. U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.  ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art.242, art. 258,art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t.Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy polegających na :

1. zmianie  w planie  dochodów,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów 
wynosi   14.209.314,13zł, z tego :

- bieżące w wysokości    14.209.314,13 zł,

2. zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po dokonanych  zmianach plan wydatków 
budżetu wynosi 16.125.012,18 zł, z tego :

- bieżące w wysokości       13.289.611,42  zł,

- majątkowe w wysokości   2.835.400,76 zł,

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.915.698,05 złotych planuje się pokryć:

a) kredytem długoterminowym  1.450.000,00 złotych

b) pozyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu  Unii 
Europejskiej  w kwocie  465.698,05 złotych.

§ 3. Limity zobowiązań ztytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów ipożyczek    zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000,00 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 1.915.698,05 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5.  Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia  ipodlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Wnorowski

Id: 74ECC406-B9A9-4715-A100-B8E27A82FC1F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 2 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0480

§

3

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

62 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

23 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 288 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 290 806,00

0,00

64 614,00

0,00

25 000,00

bieżące 9 697 167,54 9 699 167,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

210 889,54 210 889,54

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/149/2018

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Id: 74ECC406-B9A9-4715-A100-B8E27A82FC1F. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące 4 510 146,59 4 510 146,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 14 207 314,13 14 209 314,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

210 889,54 210 889,54

Id: 74ECC406-B9A9-4715-A100-B8E27A82FC1F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 832500 830500 140400 690100 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 867500 865500 140400 725100 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 832500 830500 140400 690100 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 867500 865500 140400 725100 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1819961,67 1714961,67 1229400 485561,67 0 105000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35000 -35000 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1784961,67 1679961,67 1194400 485561,67 0 105000 0 0 0 0 0

przed zmianą 174600 173600 136400 37200 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35000 -35000 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139600 138600 101400 37200 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 103700 103700 103700 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

w tym:

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

4 5

500000

0

0

500000

Własne

Plan

832500

Wydatki 
bieżące

5

832500

0

35000

867500

0

35000

867500

65000

0

35000

100000

Dział Rozdział Nazwa

1 4

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

Dostarczanie wody

Podatek od towarów i usług (VAT).

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

400

750

40002

4530

75011

1819961,67

-35000

0

1784961,67

174600

-35000

0

139600

103700

4010

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

17

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/149/2018

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 6 czerwca 2018 r.

Id: 74ECC406-B9A9-4715-A100-B8E27A82FC1F. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -35000 -35000 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68700 68700 68700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150724,64 140224,64 55000 85224,64 0 10500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150724,64 140224,64 57000 83224,64 0 10500 0 0 0 0 0

przed zmianą 150724,64 140224,64 55000 85224,64 0 10500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150724,64 140224,64 57000 83224,64 0 10500 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4224739,54 3837981 2926209 911772 0 175869 210889,54 0 0 0 0

zmniejszenie -17790 -16950 -15950 -1000 0 -840 0 0 0 0 0

zwiększenie 17790 16950 15950 1000 0 840 0 0 0 0 0

po zmianach 4224739,54 3837981 2926209 911772 0 175869 210889,54 0 0 0 0

przed zmianą 1700000 1612000 1366500 245500 0 88000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1701000 1613000 1366500 246500 0 88000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 237235 232235 130785 101450 0 5000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 236235 231235 130785 100450 0 5000 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 196550 187550 163500 24050 0 9000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16790 -15950 -15950 0 0 -840 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 179760 171600 147550 24050 0 8160 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -840 0 0 0 0 -840 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8160 0 0 0 0 8160 0 0 0 0 0

przed zmianą 130000 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13200 -13200 -13200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116800 116800 116800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24500 24500 24500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2400 -2400 -2400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22100 22100 22100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350 -350 -350 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0
Składki na Fundusz Pracy

17790

4224739,54

1700000

0

1000

1701000

1000

0

1000

2000

237235

-1000

0

236235

5000

801

4210

80101

4700

80148

4210
-1000

4000

0

196550

-16790

0

179760

9000

8160

-840

0

130000

-13200

0

116800

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

24500

22100

-350

-2400

0

3500

0

80150

3020

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

-35000

0

68700

150724,64

-2000

2000

4010

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

150724,64

150724,64

-2000

2000

150724,64

8000

0

2000

10000

25500

-2000

0

23500

4224739,54

-17790

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 74ECC406-B9A9-4715-A100-B8E27A82FC1F. Podpisany Strona 2



po zmianach 3150 3150 3150 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16790 15950 15950 0 0 840 0 0 0 0 0

po zmianach 16790 15950 15950 0 0 840 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 840 0 0 0 0 840 0 0 0 0 0

po zmianach 840 0 0 0 0 840 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13200 13200 13200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13200 13200 13200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28000 28000 4500 23500 0 0 0 0 0 84500 84500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 4500 25500 0 0 0 0 0 84500 84500

przed zmianą 27000 27000 4500 22500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29000 29000 4500 24500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8777464,83 7934205,29 4622309 3311896,29 100000 527370 210889,54 0 5000 2335400,76 2335400,76

zmniejszenie -54790 -53950 -50950 -3000 0 -840 0 0 0 0 0

zwiększenie 56790 55950 17950 38000 0 840 0 0 0 0 0

po zmianach 8779464,83 7936205,29 4589309 3346896,29 100000 527370 210889,54 0 5000 2335400,76 2335400,76

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4097613,72 120798,72 114000 6798,72 0 3976815 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -200 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4097613,72 120798,72 113800 6998,72 0 3976815 0 0 0 0 0

przed zmianą 2815000 41725 39000 2725 0 2773275 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -200 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2815000 41725 38800 2925 0 2773275 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

600900,76

0

0

600900,76

w tym:

0

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia
oraz szkołach artystycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85154

Rozdział

85501

0

16790

3150

16790

0

0

0

840

4120

80152

3020

4010

4110

4120

840

0

0

13200

13200

0

0

2400

2400

0

0

350

350

112500

0

1

Dział

855

851
2000

114500

27000

0

2000

29000

12000

0

2000

14000

11112865,59

-54790

56790

11114865,59

Plan

5

Wydatki 
bieżące

4097613,72

-300

300

4097613,72

2815000

-300

300

2815000

Id: 74ECC406-B9A9-4715-A100-B8E27A82FC1F. Podpisany Strona 3



przed zmianą 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4510146,59 533331,59 146525,13 386806,46 0 3976815 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -200 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4510146,59 533331,59 146325,13 387006,46 0 3976815 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

-300 0 0

300 0 0

4510146,59 0 0

Wydatki razem:

4510146,59

-100

500

0

400

500

300

800

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

1000

-200

0

800

Id: 74ECC406-B9A9-4715-A100-B8E27A82FC1F. Podpisany Strona 4




